
Bal Fundacji Światło dla Osób z
Niepełnosprawnościami 

Bal dla Osób z Niepełnosprawnościami organizowany przez Fundację
Światło odbył się w Toruniu 23 stycznia 2026 roku. Wydarzenie po raz
kolejny stało się przestrzenią radości, integracji i wspólnego świętowania
dla uczestników z różnych części województwa.

W wydarzeniu wzięła udział Zastępczyni Prezydenta Miasta Torunia Dagmara
Zielińska, podkreślając obecnością znaczenie inicjatyw wspierających włączanie
społeczne i dostęp do kultury dla osób z niepełnosprawnościami.

– Jest to tak cudowna impreza, że wystarczy spojrzeć na tych ludzi, jak się cieszą, jak
uśmiechną, jak są pięknie ubrani – podkreślała Janina Mirończuk, prezeska
Fundacji Światło. Jak dodała, bal jest wydarzeniem, na które osoby z
niepełnosprawnościami czekają przez wiele miesięcy, a taka forma spotkania i
integracji jest dla nich szczególnie ważna.

Bal miał charakter regionalny i zgromadził uczestników m.in. ze środowiskowych
domów samopomocy oraz warsztatów terapii zajęciowej.

-Ten bal to coś więcej niż tylko wspólna zabawa. To przede wszystkim przestrzeń do
spotkania, przełamywania barier, wychodzenia z izolacji i wzmacniania relacji
międzyludzkich. Cieszę się, że Międzynarodowe Centrum Spotkań Młodzieży po raz
kolejny staje się miejscem tak pięknych emocji, uśmiechów i dobrej energii. Dziękuję
organizatorom za zaangażowanie, serce i konsekwencję w tworzeniu wydarzenia,
które ma realny, pozytywny wpływ na życie osób z niepełnosprawnościami w całym
województwie kujawsko-pomorskim. Życzę Państwu wspaniałej zabawy, wielu
powodów do uśmiechu, dobrej muzyki, niezapomnianych chwil i poczucia, że
jesteśmy dziś jedną, otwartą wspólnotą - mówiła Dagmara Zielińska,
Zastępczyni Prezydenta Miasta Torunia.

W wydarzeniu uczestniczyli również opiekunowie i rodziny.

 – Córka co roku się pyta i nie może się doczekać, żeby tutaj przyjść – mówiła Izabela
Senderowska, mama jednej z uczestniczek, podkreślając znaczenie takich spotkań
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jako okazji do budowania relacji i wspólnego spędzania czasu.

Bal był także miejscem integracji środowisk działających na rzecz osób z
niepełnosprawnościami. – „To spotkanie się i integracja różnych stowarzyszeń,
fundacji i osób prywatnych” – zaznaczyła Katarzyna Szewczyk z Fundacji Ducha.
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